
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº240082 

 

CD2400280 

Contratada: 49.711.828/0001-47 - ELISANGELA MAROTO SOUZA GUIMARAES. 

Objeto do Contrato: Constitui o objeto do presente contrato curso em comunicação em língua brasileira de 

sinais (LIBRAS) para capacitação de colaboradores, com duas turmas e carga horária de 40h para cada. 

Valor: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos) 

Data de assinatura: 08/10/2024. 

Vigência: 08/10/2024 a 30/05/2025. 

 

 

 

 


